粟津町内会 各位

回 覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行いますので、ご協力 くださいますようよろしくお願いいたします。

6月 25日
雨天の場合は、

(日 )毎月第4日 曜日

中止 させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所ヘ

なお、お年寄 りのご家庭で、所定の場所に持って行 くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 くだ さい。 少年団総務  清永(き よなが) TEL 422-0025

収 集 物

新聞紙:雑誌・ダンボール 0アルミ缶0古着

馳 図 ★印:回収場所゙ 注 意注 意  【収集できないもの】

スチール缶、ペットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類飢 着、くつ下など)

ホームページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧にな

れます。他にも粟津少年団ソフ トボールなれます。

他 にも粟津少年団ソフ トボール クラブのホーム

ページなどもございます。

是非、ご覧ください。

平成 29年 5月吉日

粟津町内会各位

粟津消防班 班長 加古武史

密427-1735

えのお ら せ

町内の皆様方におかれましては、益反ご健勝のこととお慶び申し

あ|ずます。また、平素より消防団の活動に温かいご理解とご協力を

賜り厚<お礼申しあ|ずます。

本年度の標題の件につきまして、下記の日程にて実施します。古

<なうた消火器は、使用の時の圧力で破裂の危険があります。ご家

庭の消火器を点検し、|万が一の火災に備えましょう。

6月 25日 (日)午前10:00～ 12:00(粟津神社)

1.新規消火器販売

機 種 標準価格 特別価格 (税込み)

EFC4 イ
ー 0,584円 49500円

EFC1 0 17.820円 7,000円
Iアソ

゛
→レ式簡易消火具 オープン価格 2,500円

2.薬剤の言吉め替え (5年をめどに詰め替えされるのが安全です。)

機 種 薬剤量 (kg) 価格 (税込み)

4～ 5型 1. 2～ 1。 5 2,500円
6型 1。 8～ 2。 0 2,800円
10型 3. 0～ 3. 5 3,500円

*消火器の引取り処分は、1本
｀
1,000円 (粉末 10型サイズまでに限ります。)

新入団員募集中 !

地域のために消防団活動していただける方を募ってしヽます。

気さ<な仲間たちが集まつています。気軽に参加下さい。

回覧 H29、  5、 30

粟津町内会の皆様ヘ

粟津町内会長 菅野 信成

粟津町内会 “世代間交流・親睦バス旅行"の ご案内

新緑の候、皆 さま方 にはお変わ りなくご健勝のことと拝察いた します。

まもなく田植 えが始ま り、カエルの鳴き声が気にな りますが、風にそよぐ早苗が 目

を楽 しませて くれ るで しょう。今年 もカルガモが来 るかな ?

さて、今年 も 8月 26日 (土)に粟津町内会の恒例行事 となつています

“世代間交流・親睦バス旅行"を計画しています。

皆 さん、お互いに誘い合いこぞって参加 して くだ さい。

*旅行の詳細・ 申し込み関係 は 6月 末の広報配布時に全戸にお届けします。

*計画 の概 要

1.行 先  :生野銀山と城崎マリンワール ド

2.同 時  :平成 29年 8月 26日 (土 )

3.集合場所と時間 :粟津神社東側、7:45
4.帰 着 予 定  :18:20
5.募集人数  :80名 (子供含む )、 バス 2台、

6.申 し込み :先着順。申し込み先は次回配布の募集案内に記載します。

7.参 加 費  :大人 =5,000.― 子供 =3,000.‐

8.旅 程

粟津神社出発→→→生野銀山→→→出石グランドホテル (昼食)→→→

8:00 9:00～ 10:00 11:00-12:30

県立コウノ トリの郷公園→→→城崎マ リンワール ド→→→海鮮せんべい但馬

13:00～ 13:40 14:00-16:00 17:10ン～17:40

→→→粟津神社帰着 (18:20頃の予定)

*大勢の参加 をお待 ち してお ります。 以上。